ПРОТОКОЛ
совещания у заместителя главы администрации города Кузнецка И.А.Малкина
                                                                                                                                от 08.07.2015
Присутствовали:
Елистратов А.А. – заместитель начальника полиции (по ООП) ОМВД России по городу                                                                                                                                                                             Кузнецку;
Климов А.К. – начальник отдела демографии, социального развития и здравоохранения                           администрации города Кузнецка;
Мажаева И.А. – начальник отдела социальной защиты населения администрации города               Кузнецка;
Макарова М.В. – и.о. главного врача ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная больница»

Перечень вопросов:
1. Об организации работы медико-социальных групп в составе межведомственного рейда по социально- неблагополучным семьям.
	Перечень поручений:
	№
	Поручение
	Сроки
	Ответственные

	[bookmark: _GoBack]1.
	Организация выездов медико-социальной группы для осуществления патронажа хронических больных и лиц с факторами риска развития алкоголизма и наркомании, для проведения профилактических бесед, контроля за приемом лекарственных препаратов и выполнения назначений врача среди граждан, нуждающихся в социальном обслуживании.
	Еженедельно по пятницам с 14.00.
	Начальник отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка – Мажаева И.А., заведующая поликлиникой №3 ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная больница»
Пастух Е.В.

	2.
	Передача информации на лиц, подлежащих патронажу в  МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения», Суворовой Ольге Анатольевне, тел 2-43-20.
	Еженедельно по средам
	Заведующая поликлиникой №3 ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная больница»
Пастух Е.В.

	3.
	Направление медицинского работника в отдел социальной защиты населения администрации города Кузнецка для осуществления патронажа.
	Еженедельно по пятницам к 14.00.
	Заведующая поликлиникой №3 ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная больница»
Пастух Е.В.

Заместитель главы администрации города Кузнецка                                           И.А.Малкин